• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На момент укладання додаткової угоди бюджетні
зобов’язання збільшуються в межах кошторисних
призначень на 3100,00 грн. (три тисячі сто гривень
00 копійок) та складають 23 600,00 ( двадцять три
тисячі шістсот гривень 00 копійок )з урахуванням
ПДВ. Дане збільшення бюджетних зобов’язань в
межах кошторисних призначень не призводить до
збільшення загальної суми договору зазначеної у
п.3.2. розділу 3 даного Договору, а саме 25
500,00грн. ( двадцять пять тисяч пятсот гривень 00